Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

29 августа 2023 г.                             № 85/3-ОД

г. Сызрань

Об организации работы школьной службы примирения

в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани на 2023-2024 учебный год

           В целях обеспечения единого подхода к оказанию социально-педагогической

помощи несовершеннолетним, испытывающим трудности в межличностном

взаимодействии, имеющим проблемы в социальной адаптации, руководствуясь

«Положением о школьной службе примирения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить состав школьной службы примирения на 2023-2024 учебный год:

-руководитель ШСМ-Чебуренкова А.Н., педагог-психолог;

- члены ШСМ, обучающиеся 7Б класса:

- Кузнецова Ксения;

- Куваева Виктория;

- Назруллоева Сумая;

- Сергеенко Екатерина.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани               А. М. Мерс

С приказом ознакомлена:                                                                               А. Н. Чебуренкова

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 23 г.
Сызрани, CN=Мерс Алевтина
Михайловна,
E=school23_szr@samara.edu.ru
00cd3c3d2bcc606fef
2023.09.01 15:55:12+04'00'

mailto:E%3Dschool23_szr@samara.edu.ru